MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN
Estado Resultado
Expresado en Lempiras
Mes de Junio del 2022

4 Ingresos

Ingresos Corrientes
Ingresos Tributarios
Ingresos No Tributarios
Ingresos de Capital
Venta de activos
Transferencias

Otros Ingresos de Capital

5 Gastos

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Servicios No Personales
Matriales y Suministros
Gastos de Funcionamiento
Gatos de Inversion

Bienes Capitalizables

Gastos de Inversion
Disponibilidad del Ejercicio

Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal

5142,133.98
368,798.10
212,975.67
155,822.43
4773,335.88
0.00
4773,308.58
27.30
1835,228.15
716,334.65
564,131.39
143,503.26
1,500.00
7,200.00
1118,893.50
921,565.50
197,328.00
3306,905.83




