

MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

Estado Resultado Expresado en Lempiras Mes de Junio del 2022

4	Ingresos	5142,133.98
	Ingresos Corrientes	368,798.10
	Ingresos Tributarios	212,975.67
	Ingresos No Tributarios	155,822.43
	Ingresos de Capital	4773,335.88
	Venta de activos	0.00
	Transferencias	4773,308.58
	Otros Ingresos de Capital	27.30
5	Gastos	1835,228.15
	Gastos de Funcionamiento	716,334.65
	Servicios Personales	564,131.39
	Servicios No Personales	143,503.26
	Matriales y Suministros	1,500.00
	Gastos de Funcionamiento	7,200.00
	Gatos de Inversion	1118,893.50
	Bienes Capitalizables	921,565.50
	Gastos de Inversion	197,328.00
	Disponibilidad del Ejercicio	3306,905.83

Maria Fernanda Figue Contadora Municipal

Rember Isaias Cuestas Valle Alcalde Municipal

Astrid Valerie Meji Tesorera Municipa